

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายโคกมะรุม – บ้านห้วยดุก) หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยหวาย
อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๖๗๔,๐๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายโคกมะรุม – บ้านห้วยดุก) หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยหวาย อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๒๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๔ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล ห้วยหวาย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๖๗๔,๐๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวนริศรา เหลี่ยมเคลือบ
 - ๖.๒ นายนิมิตร แสงประเสริฐ
 - ๖.๓ นายนิรุทธ์ ศรีเดช

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลช่องแค อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๐๔๑,๐๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองตาก้อน ตำบลช่องแค อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลช่องแค
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๔๑,๐๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภราซซ์ พักจิตร์
 - ๖.๒ นางอัจฉรา สุวัติกะ
 - ๖.๓ นายชัยณรงค์ วงษ์เลี้ยง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๕
 - ๕.๒ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายปรีดา สูงทองจริยา
 - ๖.๒ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์
 - ๖.๓ นายเกรียงไกร อุ่มอยู่

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหัวหวาย ต.หัวหวาย อ.ตากลี จ.นครสวรรค์
 สาย โคกมะรุ้ม - บ้านหัวหวาย

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น
 ปร. 4/2 ท จำนวน - แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,005,658.04	1.3624	2,732,508.51	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,732,508.51	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเท่างบประมาณ			2,674,000.00	
	ตัวอักษร (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอดาคลี ที่ 497/2559 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2559
 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(สายโคกมะรุ้ม - บ้านหัวหวาย) ม.1 ต.หัวหวาย
 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวนริศรา เหลี่ยมเคลือบ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๑๐ / ๓.๕ / ๕๖

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิรุทธิ์ ศรีเดช)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๑๐ / ๓.๑ / ๕๖

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(สายโคกมะรุบ - บ้านห้วยดุก) ม.1 ต.หัวหวาย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านหัวหวาย ต.หัวหวาย

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,426 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,704.00	13.41	76,490.64	1.3624	18.27	104,210.85
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	285.20	293.36	83,665.13	1.3624	399.67	113,985.37
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	5,704.00	301.29	1,718,558.16	1.3624	410.48	2,341,363.64
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	32.00	141.93	4,541.76	1.3624	193.37	6,187.69
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	564.00	71.56	40,361.72	1.3624	97.50	54,988.80
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	285.20	287.66	82,040.63	1.3624	391.91	111,772.16

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 2,732,508.51

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเท่างบประมาณ 2,674,000.00

ราคากลาง (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

2,005,658.04
-
1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอดาคลี ที่ 497/2559 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2559

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.(สายโคกมะรุบ - บ้านห้วยดุก) ม.1 ต.หัวหวาย

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวนริศรา เหลี่ยมเคลือบ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

...../...../.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๑๐ / ๓.๑. / ๕๕

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิรุทธิ์ ศรีเดช)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๑๐ / ๓.๑. / ๕๕



กองช่าง

งานทาง

ของ องค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านดงมัน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ ทถ-2-204

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านดงมัน	1,498,918.36	1.3347	2,000,606.33	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษทศนิยม)			2,000,000.00	
	ตัวอักษร สองล้านบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปรีดา สูงทองจรรยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกรียงไกร อุ่มอยู่)
นายช่างโยธา

4013 วิทยาลัยเทคโนโลยีปัญญาภิวัฒน์ กรุงเทพมหานคร เพื่อขอรับคำให้การเกษตร

၂၀၁၁ ခု ဇူလိုင်လ ၁၀ ရက်နေ့တွင် ဖွဲ့စည်းပုံအခြေခံဥပဒေကို ပြန်လည်ပြင်ဆင်ရာတွင် အကျဉ်းချုပ်အားဖြင့် အောက်ပါအတိုင်း ပြင်ဆင်ခဲ့ပါသည်။

บทที่ ๓๒ บ้านหนองตาก้อน ตำบลช่องแค อำเภอตากถ้ำ จังหวัดนครสวรรค์

ความสูงเฉลี่ยโดยประมาณคือ ๓ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร ทนทาน ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	งานปรับปรุงการตกแต่งภายในเดิม	๕๐๐๐	ม ^๒	-	-	๑,๖๔	๘,๒๐๐.๐๐		
๒	งานติดตั้งฝ้าโครงพื้น	๓๖๐	ม ^๒	๘๑,๒๒๘	๒๙,๒๖๐.๘๐	๔๙.๐๐	๓๕,๖๔๐.๐๐	๖๔,๙๐๐.๘๐	
๓	งานทาสีผนัง	๒๐๐	ม ^๒	๒๓๘.๐๐	๔๕,๖๐๐.๐๐	๔๙.๐๐	๑๙,๘๐๐.๐๐	๗๔,๔๐๐.๐๐	
๔	งานไฟฟ้าทางตู้	๑๓๐	ม ^๒	๘๑,๒๒๘	๑๓,๘๑๗.๖๐	๔๙.๐๐	๑๖,๘๓๐.๐๐	๓๐,๖๔๗.๖๐	
๕	งานคานกรีต	๖๐๐	ม ^๒	๑,๕๕๙.๖๙	๙๕๙,๘๑๔.๐๐	๓๐๖.๐๐	๑๘๓,๖๐๐.๐๐	๑,๑๔๓,๔๑๔.๐๐	
๖	งานเหล็กตะแกรง	๔๐๐๐	ม ^๒	๒๖.๐๐	๑๐๔,๐๐๐.๐๐	๕.๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	๑๒๔,๐๐๐.๐๐	
๗	งานไม้แบบ	๓๐๐	ม ^๒	-	-	๑๓๓.๐๐	๓๙,๙๐๐.๐๐	๓๙,๙๐๐.๐๐	
๘	งานเหล็กกรวยต้อ	๐.๗๘	ตัน	๑๖,๔๒๕.๒๓	๑๒,๘๑๑.๖๘	๔,๑๐๐.๐๐	๓,๑๙๘.๐๐	๑๖,๐๐๙.๖๘	
๙	งานช่างมอดอย	๒๐๐	ลิตร	๑๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	-	-	๒,๐๐๐.๐๐	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายภาณุรักษ์ พักขิณกุล)

(25/10/2020)

(นางฉวีฉัตร คุ้มศิริ)

0551111

(ฝ่ายข้อมูลรณรงก์ วงษ์สุตยง)

๕๒๗

วันที่ ๑๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ แบบ ปร.๔ แผนที่ ๒/๒

๓๑ ๓๒ ๓๓ ๓๔ ๓๕ ๓๖ ๓๗ ๓๘ ๓๙ ๔๐ ๔๑ ๔๒ ๔๓ ๔๔ ๔๕ ๔๖ ๔๗ ๔๘ ๔๙ ๕๐ ๕๑ ๕๒ ๕๓ ๕๔ ๕๕ ๕๖ ๕๗ ๕๘ ๕๙ ๖๐ ๖๑ ๖๒ ๖๓ ๖๔ ๖๕ ๖๖ ๖๗ ๖๘ ๖๙ ๗๐ ๗๑ ๗๒ ๗๓ ๗๔ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐

รายละเอียดโครงการ ชุมคกวาง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๔๐๐๐ ตารางเมตร

[illegible]

รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งสิ้น

(๓๖) แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๒

(๓๖๕)..... ประสิทธิภาพการบริการ

(សម្គាល់) 14 05/11/25

03591045

(ឈាមក្នុងថង់ ឬក្នុងស្រទាប់)

(សមាជិក)

(นายชัยณรงค์ วงษ์สุโขทัย)